
 

Id: 7F670F51-F0F8-44D3-ACE8-E3BBEBCCCCF0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/5/2018 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rząśnia 

i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Sniosków i Petycji Rady Gminy Rząśnia przy 

ustalonym składzie osobowym: 

1) Marek Kozieł - przewodniczący; 

2) Dorota Słomian; 

3) Sławomir Juszczyk; 

4) Adam Rozumek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

 


